
UCHWAŁA NR XX/140/21 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Sidra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741, poz. 784, poz. 922, poz. 1873) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Sidra” przyjętego uchwałą Rady Gminy Sidra Nr XI/60/99 z dnia 30 grudnia 
1999 r. w zakresie zmiany sposobu zagospodarowania i przeznaczenia terenów w granicach obszaru 
określonego na załączniku graficznych obejmującym część gruntów wsi Racewo (I). 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik Nr 1 przedstawiający granice obszaru 
wskazanego do objęcia zmianą studium, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 698982DB-DD0E-488A-89F4-E99DC1BBFC32. Podpisany Strona 1



WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY SIDRA

OBSZAR OBJĘTY ZMIANĄ

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/140/21
Rady Gminy Sidra
z dnia 30 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 698982DB-DD0E-488A-89F4-E99DC1BBFC32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Arkusze i widoki
	Model




